Notae pro Temp. Passionis.

1. *Temp. Passionis omittuntur* a) *Suffr. usque ad decursum Temp. Pasch.*, b) *Psalmus: Judica in Mis. de tempore*, c) *Gloria Patri etc. in omnibus Resp. et Invitatorio Offic. de tempore, Introitu Mis., post Psal-*

M A R T I U S.

mum: Lavabo et Asperges, (non omit. Gloria Patri in fine Psalmorum per Horas maiores et minores).

2. *Ante Vesp. Sabb. Dom. Passionis relandae sunt omnes cruces et imagines non tantum Domini, sed etiam Sanctorum in altari-ribus, et per totam ecclesiam. Velatae manent cruces usque ad fer. 6 in Parasceven, post delectionem crucis in Officio, imagines vero usque ad Gloria in excelsis in Mis. Sabb. sancti, si tunc commode detegi possunt, alias usque ad finem Officii eiusdem diei, Velum debet esse viol., absque ulla in eo depicta cruce, vel imagine.*

- 27 9 Viol. **Dom. Passionis** 1 cl. De ea — sdx. Mat. pr. l. Laud. de II sch. reliq. pr. l. com. S. Joannis Damasc. CED., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l. (Ad Prim. Pss. *Dominus regnavit., Jubilate, Beati, Retribue;* Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** 2 or. S. Joan. Damasc. ttm. (imper. omit.) Cr. Prf. de Cruce, *Ben. Dno*, in Vesp. Ant. et Pss. de Psalt. reliq. pr. l. com. S. Joannis a Capistrano C. et S. Joannis Damasc. (Ant. OD.), Compl. de Dom.
- 28 10 A. F. 2. S. Joannis a Capistrano C. — sdx., Ll. × 1N.: *Beatus vir...* cum Resp. de Comm. 9 l. et com. fer., ad Prim. Prec. minor., in **Mis.** Gl. 2 or. fer. Prf. de Cruce, UE. fer., **Vel** Mis. (c. v.) de fer. 2 or. S. Joan. a Capistr. Prf de Cruce, or. sup. pplum, *Ben. Dno*, Vesp. de eodem com. fer., Compl. de fer.
- 29 11 Viol. F. 3. De ea — splx., Prec. ferial. per oo. Hor., in **Mis.** 2 or. Eccl. et imper. Prf. de Cruce, or. Sup. pplum *Ben. Dno*, in Vesp. Prec. ferial Compl. de fer. Prec.

M A R T I U S.

- 30 12 Viol. F. 4. De ea—splx. ut heri (in Mat. 3 ultimi Pss. dic. ex II sch.).
 31 13 Viol. F. 5. De ea—splx., ut fer. 3 et pr. I., Vesp. de seq. pr. I. com. fer., Compl. de Dom.

APRILIS XXX dierum.

- 1 14 A. F. 6. Septem Dolorum B. Mariae V. --- dxm. Mat. pr. I. 9 I. fer., ad Laud. (com. fer.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I., in **Mis.** Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. B. *Et te in Transfixione* UE. fer. **Vel** (c. v.) Mis. de fer. 2 or. Sept. Dolor. BMV. Prf. de Cruce, or. sup. pplum, *Ben. Dno*, in Vesp. ut pr. I. com. req. et fer., Compl. de Dom.
 2 15 A. Sabb. S. Francisci de Paula C.—dx., Ll. 1N.: *Beatus vir...* cum Resp. de Comm. 9 I. et com. fer., in **Mis.** Gl. 2 or. fer. Prf. de Cruce, **Vel** (c. v.) Mis. de fer. 2 or. S. Francisci de Paula Prf. de Cruce, or. sup. pplum, *Ben. Dno*, Vesp. de seq. Ant et Pss. de Sabb. a Cap. ut pr. I. com. praec., Compl. de Sabb.

Notae pro Hebdomada Maiori:

1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque paschal. usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur Missae rotirae, vel de Requie, una solum excepta solemni, in sepultura cadaveris, quae tamen in Coena Domini, Parasceve et Sabb. S. ac Dom. Paschali, dici nequit.*

2. *Ante Miss. solemn. post Asperg. accensis 6 candel in alt. incip. benedict. Palmar. Celebrans omnia cantat, aut legit, et Munda cor dicit in cornu Epist. manibus semper iunctis etiam ad Dnus vobiscum; ad Oremus.*

A P R I L I S.

*ad nom. Jesu solum caput cruci inclin. Impo-
pon. incens. bened. Ab Illo benedicaris etc.*

3. *Palmes accipientes flect. utr. genu
oscul. prius ramum, dein manum: Celebr.
Canon. Cathedr. stant inclin. palm. accip.
atque ante Subd. et Diac. Mis.*

4. *Palmae benedictae tenentur manibus
ad Proces. et ad cantum Pass. et Evang.*

316 Viol. **Dom. Palmarum** 1 cl. De ea — sdx., ad Laud. Pss. de Il sch. reliq. pr. l., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l. (ad Prim. Pss. *Dominus regnavit, Jubilate, Beati, Retribue* Prec.; Symb. omit.), in **Mis.** or. unica *Passio incip. absolute in cornu Evang. (si vero Passio cantatur a cantoribus, tunc legitur in cornu Epist.) et ante verba: Altera autem, dicitur in medio Altar. Munda cor et Jube Domine et in fine osculatur textus sub verbis: Per Evangelica dicta, quod servatur etiam fer. 3, 4. In Parasc. servatis caetoris, non petitur bened. et celebrans in fine non osculatur librum. Cnf. Rubr. Missal. sub hac die. Cr. Prf. de Cruce UE. S. Joannis Ben. Dno, in **Mis.** privatis etiamque cant., si non benedicantur rami, legitur in fine Evang.: *Cum appropinquasset, Vesp. de Dom. com. S. Isidori ECED. (Ant. OD.), Compl. de Dom.**

417 Viol. F. 2. Maioris Hebdom. De ea — splx., ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. Il sch. reliq. ut in Ordin. et pr. l. com. S. Isidori ECED. Prec. ferial. (Suffr. omit.), ad Hor. Ant. pr. ex Laud. Pss. de Psalt. Prec. ferial per oo. Hor., in **Mis.** 2 or. S. Isidori (imper. dic.) Prf. de Cruce, or. sup. pplum, *Ben. Dno, in Vesp. Prec. ferial. com. S. Vincentii Ferrerii C. et S. Isidori ECED. (Ant OD.), Compl. de fer. Prec.*

A P R I L I S.

518 Viol. F. 3 Maioris Hebd. De ea — splx., ut heri et pr. l. com. S. Vincentii Ferr. C. Prec. ferial. per oo. Hor. in **Mis.** 2 or. S. Vincentii, (imper. dic.) Prf. de Cruce or. sup pplum, *Ben. Dno* in Vesp. Prec. ferial. com. S. Vincentii Ferr. C., Compl. de fer. Prec.

619 Viol. F. 4. Maioris Hebd. De ea—splx. Tot. Offic. dic. ut supra fer. 2 et pr. l. (ad Mat. 3 ultimi Pss. ex II sch. 3 Noct., in Laudibus loco 3 Ant.: *Ipsi vero* etc. substituatur: *Tu autem Domine*; loco Ant. 5: *Alliga Domine* etc. substituatur: *Fac Domine*, in **Mis.** 2 or. *Eccl.* (imper. dic.) Prf. de Cruce, or. sup. pplum *Ben. Dno*, in Vesp. Prec. ferial., Compl. de fer. Prec.

Hodie et biduo seq. sero cantatr Matutinum Tenebrarum cum Laudibus diei sequent. sub ritu duplici, et ad ejus aliarumq. Horar. initium formatr. signum crucis dum dicentr. verba 1-ae Antiph. vel Psalmi; nam Deus in adjutorium omit, pariter Gloria Patri in fine Psalmorum. omit.

Notae:

1. *Ante inchoation. Matutini accendur. 15 candelae cerae flavae (superior alba) in triangulo, quod pontr. a parte Epist. et 6 in altari Maj., quae dein successive, ad finem cujuslib. Psal., ubi de more Gloria Patri pontr., extinguuntur, incipiendo a parte Evang. et candela inferiori; in altari vero ad ultimas stroph. cantici Benedictus, a versu: Ut sine timore etc.*

Terminatur Offic. per. or. Respice, quae-sumus, qua sine cantu obsoluta, fit fragor.

2. *Sequenti triduo transeuntes ante Altare Majus geneflect. Cruci, exceptis Calebran-*

A P R I L I S.

te, Praelatis majorib, et Canonicis Cathedralib. qui tamen et ipsi feria VI post detection. † genuflect. per Offic. huj. diei.

3. *Post sacrum solenne Fer. V. usq. ad Mis. Sabb. Sancti, non administratur Sanctiss. Sacrament. nec publice, nec privatim, nisi infirmis per modum Viatici.*

4. *Missae privatae, Votivae, etiam solennes pro re gravi, et de Requiem etsi praesente corpore (quod in Ecclesiam inferri non potest) prohib. triduo seq.*

5. *Hoc triduo non possunt fieri nec Exequiae, nec Sepultura solennis, sed omnium domi, ubi jacet defunctus, tum in coemeter. dicuntur privatim, submissa voce. Sabbato S. ad vesperam sepelire solemniter jam licet.*

6. *Aqua benedicta removetur a vasis ecclesiae in Coena Domini, post denudationem altarium.*

7 20 Viol. in Offic., Alb. in Mis. F. 5. **Coena Domini.** De ea — dx. 1 cl. Mat. et Laud. (Pss. de fer. II sch.) pr. I., ad Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. 3 Pss.: *Deus, Beati, Retribue*) reliq. pr. I., in **Mis.** (omit. Ps. *Judica et Gloria Patri ad Lavabo*) Gl. or. unica Cr. Prf. de Cruce *Communio. Hanc igitur et Qui pridie, quam pro nostra omniumque salute pateretur, hoc est, hodie, accepit panem*, pr. I.; *osculum pacis hodie non datur, Ite Missa est*, Vesp. pr. I., ad Compl. Pss. de Dom. reliq. pr.

a) *Hodie et seq. biduo non legitur Martyrolog.*

b) *Horae minor. absolvuntur in Choro sine cantu.*

A P R I L I S.

c) *Cantatur solemniter Gloria, sub quo pulsantur organum et campanae, quae deinceps silent, usque ad Gloria in Sabb. Sancto.*

d) *Fit Communio Cleri de praecepto et populi de consilio. Sacerdotes omnes, de manu celebrantis S. Communionem accipere debent. In civitate episcopali de manu Episcopi.*

e) *Ultimum Erang. S. Joannis: In principio, ad quod non signatur altare, sed tabula, vel liber.*

f) *Consecrantur tres Hostiae una pro Mis. hodierna, altera pro crastino die, tertia pro Sepulchro Domini. Hostiae, pro die crastino reserrandae, ponuntur in calice, aperto palla, patena desuper inversa et velo albo cum ligamine affixo, finita Missa, portantur ad altare expositionis, decenter ornatum; deinde recitantur Vesp. in choro sine cantu cum candelis accensis. Coram alt. expositionis fit continua adoratio.*

g) *Finitis Vesp. denudantur a Celebrante induto alba et stola violac. omnia altar. (Cruz et candelabra manent erecta). Ad denudationem altarium recitatur alternim a Celebrante et Ministris Ant. Diviserunt sibi et Ps. Deus, meus, respice in me.*

h) *Post haec, ubi consuetudo et ius indulgent fit Mandatum, ad normam in Missali positam.*

A P R I L I S.

i) *In Eccl. Cathedr. Consecratio Ss. Oleorum* ¹⁾).

8 21 Vig. F. 6 **In Parasceve.** De ea — dx. 1 cl. Mat. pr. 1, ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. II sch. reliq. pr. I., Hor. ut supra fer 5, **Mis. Prae-sanctificatorum**, ut in Missali, Vesp. pr. I. Compl. ut heri.

Notae:

a) *Horae minores absolvuntur sine cantu et sine lumine.*

b) *Cruce altaris maioris tegitur velo nigro.*

c) *Ministri ss. utntr in Eccles. Cathedr. planetis plicat. nigri coloris, alibi stola ttm. et manip. super albam.*

d) *Finitis orationib. Celebrans et Ministri deponunt planet. et manip. Mox Celebr. detegit Crucem. cantando ter: Ecce lignum, prout in Missali nottr., dein in pulvino violac. super tapet. deponit et depositis calceamentis, ad adorand. procedit, ter genua flectens, anteq. Crucem deosculetur. Post Celebr., qui interim sedel acceptis calceament. et casula, et legit **Improperia**, adorant Cruc. Ministri ss. et reliqui de clero **bini et bini**, qui*

¹⁾ Praeceptum renovandi Olea obligat *sub gravi*. Attamen, si novum Oleum haber. non possit, antiquo uti licitum est, si vero hoc non sufficiat, aliud non consecratum, in minori tamen quantitate, quam vetus, addere fas est (*Rit. Rom.*). Idque saepius fieri potest, quamvis *paulatim* longe etiam major quantitas addatur, quae ab Episcopo consecrata fuit initio, modo tamen in unaquaque mixtione minor sit altera parte, in quam infunditur (*S. Lig. n. 708*).

A P R I L I S.

etiam possunt, sed non tenentur deponere calcamenta. Postmod. accedunt ad adorat. Crucis laici. In hac Crucis adoratione pedes tunc Crucifixi ob humilitat. deosculantur.

e) *Reliquae omnes caeremoniae ad amussim sunt descriptae in Missali; hic solum addere licet sequentia: 1) In processione velum calicis et Celebr. debet esse album; 2) Oblata incensant. more solito; omnia tamen specialis incensatio SS-mi praeparati pro Ostensorio. 3) Post Communion. S. Hostia ponitur in Ostensorio, quod ita obtegtr. velo albo, ut S. Hostia videri nequeat.*

f) *Completis omnib. caeremon. Celebrans deponit casulam et manipulum (Ministri ss. deponunt sola manipula), sumit pluviatile nigri col. et genuflexus in infimo gradu altaris, dicit Vesperas (in Choro omnes genuflexi alternatim, sine cantu, Vesperas absolunt).*

g) *Finitis Vesp. instituitur Processio cum Sanctis, ad Sepulchrum.*

h) *Deinde omnia altaria, prorsus denudantur et deteguntur omnes Cruces.*

i) *In Sepulchro debent ardere saltem sex cereae candelae, noctu vero saltem una lampas cum oleo olivarum. Commendatur continua adoratio SS-mi Sacr.*

Cras dies Praeconisat. Excel. Episc. Viln., in Mis. nulla fit com., post Mis. Te Deum.

9 22 **Viol. in Offic. Alb. in Mis. Sabbatum Sanctum.** De ea — dx. 1 cl. Mat. pr. l., ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. II sch. (Cant. *Ego dixi* ex Laud. II sch.

A P R I L I S.

fer. 3) reliq. pr. l., Hor. Min. ut fer. 5. **Mis.**
pr. (vide inferius sub litter. g.)

Notae:

a) *Communio in Sabbato Sancto inter Missarum solemniam et deinde distribui, et per eandem praeceptum Paschale adimpleri, potest (S. R. C. 2561).*

b) *Benedictio novi ignis, qui e silice excipiend. est. et Incensi (in pluviali col. viol.)¹⁾.*

c) *Benedictio Cerei Paschalis peragitur a Diacono, dalmatica albi col. induto²⁾. Etiamsi Cereus jam sit benedictus, cantus Exsultet non est omittendus, simul cum caeremoniis eid. cantui junctis. (Cas. Consc. Bertollotti, Capel. Suae Sanctit.—an. 1887).*

d) *Prophetiae etiam in Ecclesiis, ubi Fons baptism. non benedicit, leguntur a Celebrante casula col. viol. induto³⁾.*

¹⁾ Possunt benedici, si talis est consuetudo, ab alio sacerdote Missam non celebraturo (S. R. C. 2684 8).

²⁾ Diaconus debet esse idem ipse, qui in Missa et Officio inservit S. R. C.—Dalmaticam albam accipit in ingressu Ecclesiae. — In Eccles. minorib. Ipse Celebr. induit dalmaticam et benedicit Cereum. Tres candelae in cuspe arundinis remanent accensae usq. ad fin. Missae, dein extinguuntur et amoventur omnino. Cereus paschalis item ad finem Missae ardet et remanet in suo candelabro usq. ad finem Missae in Ascensione Dni. Toto hoc tempore Cereus accenditur in Missis et Vesperis solemnibus, in omnib. Dominicis, etiam Festis Domini et Sanctorum, si adest consuetudo; Cereus pasch. in processionibus non defertur.

³⁾ Non licet vi consuetudinis ab eo, qui cantat Prophetias, eas relinquere, ubi vix a Celebrante earum lectio absoluta (S. R. C. 3104 8).

A P R I L I S.

e) *Benedictio Fontis baptismalis in pluviali col. viol.*¹⁾.

f) *Ad omnes supra dictas caeremonias Ministri ss. in Eccles. Cathedr. utuntur planetis plicat., in Eccles. minorib. sine planetis plic.*

g) *Sub fin. Litaniar. accendnt. candelae in altari et incipit Missa, ad quam adhibtr col. alb.: dictr. Ps. Judica me, Gloria Patri (etiam ad Lavabo) et Kyrie, sine Introitu. — Gloria in excelsis, ad quod pulsnt organ. et campan. atque discoprnt. imagin. altarium.—Evang. cantr. absq. lumine. Oratio unica. — Non dictr. Cr. nec Offertor. neq. Agnus Dei; non datr Pax. — Prf. et reliq. propr. — Non dictr. Communio, sed loco ejus cantnr Vesperae, Ad Magnific. fit. incensatio more solito. Post orat., quae legtr de Missali ad cornu Epist., cantr. Ite Missa est cum 2-bus Alleluja et sic usq. ad Sabb. in Alb. inclusive.*

h) *Vesp. extra chorum, ut in Breviar.—Completor. ut ibid. — In fine Ant. Regina Coeli, quae dictr. semper stando usq. ad 1 Vesp. SS. Trinit. exclus.*

¹⁾ Fontis benedictio peragenda est a Celebrante. (S. R. C. 2783).—In regionib., ubi Cereus paschalis est magnae molis, in benedictione Fontis adhiberi potest alius Cereus minor. dummodo alias fuerit semel benedictus (S. R. C. 3359).

Benedictioni Fontis Baptismalis in Sabbato Sancto, in Ecclesia vel oratorio publico, in quib. Fons baptismalis non extat, substitui nequit Benedictio Aquae ordinaria (S. R. C. 3271 1), sed haec Benedictio ordinaria fieri potest privatim in sacrario (S. R. C. 3271. 2).

Ordines sacri.

Incipit Tempus paschale.

- 10 23 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. JESU CHRISTI** — dx. 1 cl. cum oct. (privilegiata). Mat. pr. 1., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. 1., ad Hor. ut pr. 1., in **Mis.** or unica, Gl. Cr. Prf. Pasch. (*in hac potissimum die*) *Communic.* et *Hanc igitur* pr. per tot. oct.), ad *Ite Missa est* ad duntur duo *Alleluia*, per tot. oct., Vesp. pr. 1., Compl. de Dom.

Nota: *Temp. Pasch. quoties extra Mis. administratur S. Eucharistia ad Vers. Panem de Caelo etc. add. Alleluia et loco orat.: Deus qui nobis etc. dicitur oratio: Spiritum nobis etc., quae ad Postcom. Missae hodiernae ponitur. In administratione tamen Communionis infirmorum servari debet Rituale, nulla habita ratione Temp. Pasch.*

- 11 24 A. F. 2. **Paschae** dx. 1 cl. (*Celebre*) Offic. et Mis. ut heri et pr. 1.
- 12 25 A. F. 3. Paschae (M. P.) De oct. — dx. 1 cl. Offic. et Mis. ut in festo et pr. 1.
- 13 26 A. F. 4. De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. 1. com. S. Hermenegildi M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. M. ttm. (imper. omit.) Cr. in Vesp. ut in festo et pr. 1. com. S. Justini M., S. Hermenegildi M. ac Ss. Tiburtii et Socior. Mm., Compl. ut in festo.
- 14 27 A. F. 5. De oct. sdx. Offic. ut in festo et pr. 1. com. S. Justini M. et Ss. Tiburtii et Socior. Mm., in **Mis.** Gl. 2 or. S. M. 3 or. Ss. Mm. (imper. omit.), Cr. Vesp. ut in festo et pr. 1. com. S. Justini M.

A P R I L I S.

- 15 28 A. F. 6. De oct.—sdx. Offic. ut in festo et pr. I., in **Mis.** Gl. 2 or. *Eccel.* ttm. (imper. omit.). Cr.
- 16 29 A. Sabb. in Albis. De oct.—sdx. Offic. ut in festo et pr. I., in **Mis.** Gl. 2or. *Eccel.* ttm. (imper. omit.), Cr. Vesp. (ritu dupl.) Pss. de Sabb. sub unica Antiph. (constans ex 3 Alleluia) a Cap. de Dom. pr. I. com. S. Aniceti Pp. M (*Ben. Dno sine Alleluia*, et sic deinceps), Compl. de Sabb.
- 17 30 A. **Dom. in Albis et I post Pasch.** 1 cl. De ea — dxm., ad Mat. Pss. de Dom. reliq. pr. I., ad Laud. Ant. et Pss. de Psalt. (omnes Pss. dic. sub una Ant. ex 3—bus *Alleluia*; Antiph. vero, quae hab. pr. in Breviar. per novissimas Rubricas suppressae sunt.) a Cap. pr. I. com. S. Pp. M., ad Hor. Ant. et Pss. de Psalt. reliq. pr. I. (ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue*; Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. S. Pp. M. ttm (imper. omit.) Cr. Prf. Pasch. (*n hoc poti-simum*, usque ad Ascensionem, nisi aliter notetur) *Ite Mis. est* (sine *Alleluia*, et sic deinceps), Vesp. de Dom. Ant. et Pss. de Psalt. a Cap. pr. I. Compl. de Dom.

Mai.

Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.

- 18 1 A. F. 2. De ea — splx. Offic. ¹⁾ ut in Psalt. et × pr. I., *Te Deum*, com. Crucis, ad Prim. Prec. × minor. or. de Dom praec., in **Mis.** (de Dom. praec.) Gl. 2 or. *B. Concede*, 3 or. *Eccel.* Prf. Pasch., Vesp. de fer. oratio de Dom. praeced. com. Crucis, Compl. de fer. Prec.

¹⁾ Resp. noviter disposita: *Virtute magna* etc., ut pr. I. in *Variationibus* (pag. 25) vel in novissim. edition. Brev. saltem ex anno 1914.

A P R I L I S.

- | | | |
|----|---|--|
| 19 | 2 | A. F. 3. De ea—splx., Offic. ¹⁾ et Mis. ut heri et
× × pr. I. |
| 20 | 3 | A. F. 4. De ea—splx. Offic. et Mis. ut supra fer.
× 2 et pr. I. (3 ultimi Pss. in Matut. ex I sch.),
× Vesp. de seq. (Ant. OD.), Compl. de fer. |
| 21 | 4 | A. F. 5. S. Anselmi ECED.—dx., Ll. 1N. de Scr.
occ. Resp. noviter disposit. (vide supra fer. 2
in adnotatione), in Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch., in
Vesp. com. seq., Compl. de fer. |
| 22 | 5 | R. F. 6. Ss. Soteris et Caii Pont. Mm.—sdx., Ll.
× 1N. de Scr. occ. Resp.; <i>Ego sum vitis</i> (noviter
× disposita) com. Crucis, ad Prim. Prec., in Mis.
Gl. 2 or. B. <i>Concede</i> 3 or. <i>Ecl.</i> Prf. Pasch., Vesp.
de seq. ut in Comm. et pr. I., Compl. de Dom.
<i>Cras dies Nomin. S. I. M. Alexandrae The-</i>
odori. |
| 23 | 6 | R. Sabb. S. Georgii M. Patr. princip. MDL. — dx.
1 cl. cum oct. Mat. ut in Comm. et pr. I. Ll.
1N. <i>Fratres: Debitores</i> , ad Laud. et Hor. Pss.
de Dom. reliq. de Comm. et pr. I., in Mis.
Gl. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. pr. I. com. Dom.
et S. Adalberti Ep. M., Patr. min. princip. et
Fidelis a Sigmaringa M., Compl. de Dom. ²⁾ .
<i>Annunt. plo fer. 2 Processio cum Li-</i>
<i>taniis.</i> |
| 24 | 7 | A. Dom. II post Pascha. De ea — sdx. Mat. ut in
Psalt. et pr. I. ad Laud. com. S. Adalberti Ep.
M. et S. Fidelis a Sigmaringa M. ac oct., ad
Prim. Pss.: <i>Confitemini, Beati, Retribue</i> (Symb.
et Prec. omit.), in Mis. Gl. 2 or. S. Ep. M.
3 or. S. M. 4 or. oct. (imper. omit.) Cr. Prf. |

¹⁾ Resp. noviter disp.: *Ego sum vitis* etc. *Variat.*
pag. 25.

²⁾ Cnfr. *Tabel. concur. Ephem. Lit.* pag. 400 a. 1914.

A P R I L I S.

Pasch., Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. Dom. et S. Adalberti Ep. M. ac S. Fidelis a Sigm. M.¹⁾, Compl. de Dom.

Notae.

1. *Cras fit Processio in paramentis violaceis et dic. Litan. cum suis prec. et orationibus. Ab omnibus, qui ad hor. can. obligantur dic. de praecepto Lit. OO. SS. cum Ps. VV. et orbus propr. In Cath. et in Paroch. eccl., ubi possunt. cantantur 2 Missae. Post Tertiam, ante Proces. de festo, post Nonam. vel in fine Processionis, Mis. de Rogationibus: (Exaudivit. quae habetur post Dom. V post Pasch.) in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum 2 or. Concede, 3 Eccl. In utraque Missa Praef. Pasch., ult. Ev. S. Joannis. Ubi unus sacerdos, Mis. dic. de Rogationibus in col. viol. cum com. festi. In ecclesiis, in quibus non fit Processio, celebranda est Missa de die cum comm. Rogationum. Haec tamen comm. Rogationum facienda est in principali tantum Mis., quae cantatur, aut legitur; aliae Mis. dicuntur sine com. Rogat. (De Herdt Sacr. Lit. Praxis, vol. III, 75).*

2. *Qui ad Hor. canonicas obligantur et intersunt Procession. in qua cantantur Litaniae lingua vulgari, recitare tenentur privatim Litanias, sicut in Breviario Romano positum est.*

25 8R. F. 2. (*Litan. maior.*) S. Marci Evang. — dx. 2 cl. Mat. ut in Comm. et pr. l., ad Laud. et

¹⁾ Cnf. *Tabel. concur.* ut supra.

A P R I L I S.

- Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 26 9 R. F. 3. Ss. Cleti et Marcellini Pont. Mm.—sdx.
 × Ll. de Scr. occ. Resp. *Ego sum vitis* (noviter
 × disposita) com. oct., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. 3 or.
 B. *Concede*, Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. ut
 pr. l., Compl. de Dom.
- 27 10 A. F. 4. Solemnitas **S. Joseph C. Sponsi B. Mariae V.**, Eccl. Univers. Patr. (idem est *Patrocinium S. Joseph*) — dx. 1 cl. cum oct. Mat. pr. l.¹⁾, ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. pr. l. com. S. Pauli à Cruce C., Compl. de Dom.
- 28 11 A. F. 5. S. Pauli à Cruce C. — dx., Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. *Virtute magna* (noviter disposit.) 9 l. S. Vitalis M., in **Mis.** Gl. com. 2-rum oct. et S. Vitalis M. (imper. omit.) Cr. Prf. Pasch., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et 2-rum oct., Compl. de fer.
- 29 12 R. F. 6. S. Petri M. — dx., Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. *Ego sum vitis* (nov. disposit.) com. 2-rum oct., in **Mis.** Gl. com. 2-rum oct. Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. reliq. ut in Comm. et pr. l. com. praec. oct. S. Joseph. ac. S. Catharinae Senen. V., Compl. de fer.
- 30 13 R. Sabb. Octava S. Georgii M. — dxm., ad Mat. Ant. et Pss. de fer. Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. *Christus resurgens* (nov. dispos.) reliq. pr. l. 2N. *Dignum et congruum*, de Comm. Mm. Temp.